

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в статью 8 Закона Республики Дагестан «О некоторых вопросах регулирования земельных отношений в Республике Дагестан»

Принят Народным Собранием Республики Дагестан

27 октября 2022 года

Статья 1

Внести в пункт 1 статьи 8 Закона Республики Дагестан от 29 декабря 2017 года № 116 «О некоторых вопросах регулирования земельных отношений в Республике Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2017, 30 декабря, № 05004002783; 2019, 21 февраля, № 05004003785; 2020, 17 марта, № 05004005387; 7 октября, № 05004006080) изменение, изложив его в следующей редакции:

«1) для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) в границах городского населенного пункта — от 300 кв. метров до 1000 кв. метров, в границах сельского населенного пункта — от 400 кв. метров до 1500 кв. метров;».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

г. Махачкала 2 ноября 2022 года № 74 УПРАВЛЕНИЕ ЛОПРОИЗВОДСТВА Глава спублики Дагестан

С. Меликов